



Հաստատում եմ

Տնօրեն Մ. Սարգսյան

16.05.2024թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

2024թ.

Պատվիրատու՝ «Ստեփանավանի մշակույթի և ժամանցի կենտրոն» ՊՈԱԿ						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիր						
Անվանումը «Մշակույթ»						
բաժին 08, խումբ 02, դաս 01, ծրագիր 02						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ բյուջե -արտաբյուջե						
Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					ՀՀ դրամ
03121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	600	20	12000
03121210	Ծաղիկների կոմպոզիցիա	ՄԱ	հատ	4500	4	18000
09134200	դիզեյային վառելիք, ամառային	ՄԱ	լիտր	500	30	15000
22311100	բացիկներ	ՄԱ	հատ	200	10	2000

22311200	նկարներ	ՄԱ	հատ	131400	1	131400
22811130	տետրեր	ՄԱ	հատ	40	40	1600
22851100	արագակարներ պլաստիկ	ՄԱ	հատ	100	4	400
24911500	սոսինձ (աերոգոլ)Սոսինձ MPF	ՄԱ	հատ	1800	3	5400
24951130	սիլիկոնե քսուկներ	ՄԱ	կգ	11000	1,3	14300
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	50	5000
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	80	10	800
30192160	Մպիտակեցնող կոլոբ (շտրիխ)	ՄԱ	հատ	250	3	750
30192210	Մոլիբդենային ինքնակայճուն ժապավեն/սկոչ լայն/	ՄԱ	հատ	700	5	3500
30192220	Մոլիբդենային ինքնակայճուն ժապավեն/սկոչ նեղ/	ՄԱ	հատ	500	6	3000
30192230	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	850	5	4250
30192233	Միլիկոն	ՄԱ	կգ	5000	0,7	3500
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	150	6	900
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	250	4	1000
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1200	8	9600
30197512	ստվարաթուղթ	ՄԱ	հատ	200	50	10000
30197620	Մպիտակ թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	2300	60	138000
30199230	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	50	10	500
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	ՄԱ	հատ	400000	1	400000

31512360	լուսարձակներ/ պրոժեկտոր/	ՄԱ	հատ	2600	5	13000
31512360	լուսարձակներ	ՄԱ	հատ	18500	18	333000
31521220	լամպ` էկոնոմ	ՄԱ	հատ	1300	10	13000
31521300	լամպ` գնդաձև, շիկացման թելիկով, 100 Վտ, E-27, 36Վ	ՄԱ	հատ	120	70	8400
31521600	ներքին լուսավորություն	ՄԱ	հատ	4500	2	9000
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	190	5	950
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	700	15	10500
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1800	5	9000
31686000	խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	300	29	8700
32324900	հեռուստացույցներ	ՄԱ	հատ	150000	2	300000
32341111	խոսափողի և բարձրախոսի տակդիրներ	ՄԱ	հատ	20000	2	40000
32411130	համացանց/ինտերնետ/	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	180	100	18000
38651100	լուսանկարչական խցիկներ	ՄԱ	հատ	500000	1	500000
39111140	աթոռներ	ՄԱ	հատ	10000	10	100000
39111230	փոքր բազմոցներ	ՄԱ	հատ	400000	1	400000
39121200	սեղաններ	ՄԱ	հատ	52500	1	52500
39121520	գրասպահարաններ	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
39263200	գրասենյակային գիրք, ստոյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	950	3	2850
39298900	գարդարանքի զանազան պարագաներ	ՄԱ	մետր	200	50	10000
39298900	գարդարանքի զանազան պարագաներ	ՄԱ	մետր	60	40	2400

39298900	գարդարանքի զանազան պարագաներ	ՄԱ	հատ	200	23	4600
39541140	քուղեր	ՄԱ	մետր	500	15	7500
39714200	օդորակիչ	ՄԱ	հատ	260000	1	260000
39812500	ջրամեկուսիչ կյութեր/պենոպլաստ/	ՄԱ	հատ	250	10	2500
39821200	կծու (կաուստիկ) մաքրող կյութեր /սանհանգույցի խցանում մաքրող	ՄԱ	հատ	950	7	6650
39831241	օճատ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	230	20	4600
39831276	զուգարանների մաքրման կյութեր/ ժավել/	ՄԱ	լիտր	500	20	10000
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	1200	11,5	13800
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1300	17	22100
39837000	ցախավել	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
44111439	Ներկ` հեղուկացիր տարայով	ՄԱ	կգ	3000	2	6000
44192200	զամեր	ՄԱ	կգ	1400	5	7000
44211530	երեսպատվածքներ/Գիպսակարդոն/	ՄԱ	հատ	2900	5	14500
44322220	մալուխ պղնձե ջղերով, նախատեսված ներքին մոնտաժման համար 2,5մմ2	ՄԱ	մ	250	20	5000
44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	3500	5	17500
44521120	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	4500	7	31500
44521121	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1000	7	7000
44811200	նկարիչների ներկեր	ՄԱ	հատ	2340	25	58500
	Աշխատանք					
45261124	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	7354870	1	7354870

45431100	հատակի երեսպատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	15142030	1	15142030
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2094410	1	2094410
	Ծառայություն					
48441300	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ/ ՀԾ սպասարկում/	ՄԱ	դրամ	117000	1	117000
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4000	3	12000
50311300	հսկիչ-դրամարկղային մեքենաների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	14400	1	14400
60231200	տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ		դրամ	150000	1	150000
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	25800	1	25800
64211110	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	57600	1	57600
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	121900	1	121900
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1606400	1	1606400
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	466071	1	466071
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	226383	1	226383
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	64466	1	64466
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	147100	1	147100
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	302840	1	302840
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	41880	1	41880

79341100	Գովազդային ծառայություն	ՄԱ	հատ	459400	1	459400
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
79811100	թվային տպագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
79821200	տոմսերի տպագրություն	ՄԱ	հատ	20	2000	40000
79821200	Կայքի շահագործում	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
79991200	գործուղման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20060	36	722160
90511150	աղբի փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	79200	1	79200
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	44130	1	44130
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	90850	1	90850
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	12580	1	12580